МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

От 02 июля 2020 года 									 № 179

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений
в бюджет МО «Приводинское» на 2020год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО «Приводинское», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Приводинское», утвержденным решением Совета депутатов 26 октября 2018 года №110 Совет депутатов МО «Приводинское» РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов МО «Приводинское» от 24.12.2019 №160 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
1. В статье 1:
В подпункте «а» прогнозируемый объем доходов цифры «62820,1» тыс. рублей заменить на цифры «65 253,30» тыс. руб.
	В подпункте «б» прогнозируемый объем расходов цифры «66604,3» тыс. руб. оставить без изменений.
	Статья 1 подпункт «в»: прогнозируемый дефицит бюджета цифры «3784,2» тыс. руб., заменить на цифры «1351,0».
2. В статье 12 исключить бюджетные ассигнования средств бюджета МО «Приводинское» на 2020 год для финансового обеспечения расходов на софинансирование мероприятий государственных программ Архангельской области.
3. В статье 10 Муниципальный внутренний долг МО "Приводинское" цифры «2500,00» тыс. руб. заменить на цифры «66,8» тыс. руб.
4. Утвердить приложения №6, №7, №8, №9, №10, 14, 15  к решению Совета депутатов от 24.12.2019 №160 «О бюджете муниципального образования «Приводинское» на 2020 год» в новой редакции (прилагаются).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

                                А.Н. Зинин
	Глава муниципального образования

                                            С.И. Панов